
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Чекмаревская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 года № 137

0  внедрении целевой модели наставничества 
МБОУ «Чекмаревская ООШ»

В соответствии с приказом комитета образования и науки Курской 
области от 18.03.2022 года №1-358 «О системе (целевой модели) 
наставничества в образовательных организациях Курской области», на 
основании решения педагогического совета от 31.08.2023 года, протокол №
1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внедрить в МБОУ «Чекмаревская ООШ» целевую модель 

наставничества.
2. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества 

Слепухову Татьяну Ивановну, зам. директора по УВР.
3. Утвердить:

3.1. «дорожную карту» реализации целевой модели наставничества» 
на 2023 - 2024 учебный год (Приложение 1);

3.2. Положение о наставничестве в МБОУ «Чекмаревская ООШ на 
2023-2024 гг. (Приложение 2);

3.3. Программу целевой модели наставничества в МБОУ 
«Чекмаревская ООШ (Приложение 3).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы:
С приказом ознакомлена:

Н.Г. Картамышева 
Т.И. Слепухова


